

Lucrari de reparatii prin pavare trotuare cu pavele ornamentale,trotuar adiacent magazin Profi

I.D.: 51949603

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	45451100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.325,00 RON - 23.325,00 RON

Descriere: Cantitățile de lucrări și materiale sunt următoarele : 1. Spargere beton existent 68.40 mp x 25.00 lei = 1,710.00 2. Decopertat aprox. 45 cm + evacuare 68.40 mp x 30.00 lei = 2,052.00 3. Strat de fundatie din balast - 30 cm grosime (casete) 60.00 mp x 51.40 lei = 3,084.00 4. Strat de egalizare din sort 4-8 cariera - 10 cm grosime (inclusiv rostuire) 60.00 mp x 15.00 lei = 900.00 5. PIATRA CUBICA ANDEZIT 10x10x5cm - 12.00 mp x 69.00 lei = 828.00 6. Pavaj CORTINA D7 30x60x6cm DOLOMIT - 30 mp x 53.00 lei = 1,590.00 7. Pavaj CORTINA P7 30x30x6cm DOLOMIT - 18,00 mp x 51.00 lei = 918.00 8. Montat piatra cubica - 12,00 mp x 95.00 lei = 1,140.00 9. Montat pavaj - 48,00 mp x 65.00 lei = 3,120.00 10. BORDURA PIATRA CUBICA ANDEZIT L20xI12xH12cm - 30 ml x 56.30 lei = 1,689.00 11. BORDURA PIATRA CUBICA ANDEZIT L30xI20xH20cm - 32 ml x 63.00 lei = 2,016.00 11. Montat bordura din piatra cubica, pe o fundatie din beton C12/15 - 62,00 ml x 69.00 lei = 4,278.00
